Trofeo Pinocchio 2018 - Fase invernale Provincia di Bolzano
Arco Club Laives (G1821002)
Pineta di Laives, 25-02-2018
Giudici di Gara: Turreni Stefano
Direttore dei Tiri: Chizzali Andreas
Comitato Organizzatore: Modolo Aldo
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 002C PALLA Arthur 21004 Sportclub Merano 219/ 1 223/ 1 442 16 7
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 003C MIORI Emma Sophie 21004 Sportclub Merano 197/ 1 202/ 1 399 7 1
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B TADDEI Massimo Alessio 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 212/ 1 225/ 1 437 11 9
2 1- 003A BORTOLI Luca 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 210/ 2 215/ 2 425 9 2
3 1- 002A LEGAME Elias 21002 A.s.d. Arco Club Laives 208/ 3 206/ 3 414 8 0
4 1- 001A BEZZOLATO Andrea 21002 A.s.d. Arco Club Laives 155/ 5 194/ 4 349 2 2
5 1- 001C NARDINI Enea 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 180/ 4 168/ 5 348 1 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A WINKLER Moritz 21002 A.s.d. Arco Club Laives 184/ 1 172/ 2 356 5 4
2 1- 004C MUMELTER Magnus 21004 Sportclub Merano 155/ 2 173/ 1 328 5 0
3 1- 004B BORTOLI Mattia 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 150/ 3 171/ 3 321 3 0
4 1- 005B TESTA Davide 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 132/ 4 149/ 4 281 1 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A SCOLARI Frida 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 186/ 1 186/ 1 372 7 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20180225.154450